12. roénik soutéze NA SPINCE PRES SPINKU

Rybnik Spinka, Zabrodi u Cerveného Kostelce
50°27'19.1"N 16°06°'16.2"E

Misto konani :

Datum konani:

sobota 1. ¢ervna 2024 v 10:00

Poradatel: Vytahy Nachod - Metujsti tygri, z. s.
Reditel zavodu, moderator: KOCIAN Petr
Vrchni rozhoddi, startér: MORAVEC Michal
Elektronicka casomira: KOZUBEK Martin
Vrchni casoméric: VELE Petr
Cilovy rozhodgi: ZDARSKA Karolina
Obratkovi rozhodgi: HVEZDOVA Petra
Zapisovatelé, popis: KOCIANOVA  Alice
VALTOVA Jana
HYNKOVA Renata
Prezence
a zpracovani vysledka: HRABCUK Bohuslav
JUZOVA Zlata
SYROVATKA  Martin
HLAVKA Jaroslav
Diplomy: SYROVATKA  Martin
Trat'ovy komisar: PROUZA Jifi
Komisar bezpecnosti: SHIRLO Pavel
Sanitka: VZS Nachod
Lékar: LOCHMAN Petr MUDr.

Bezpecnost, dozor na trati:

motorové ¢luny VZS Nachod
hasi¢i Cerveny Kostelec a Nachod

Teplota vody: 20,7 °C
Teplota vzduchu: 15,5 °C
Povétrnostni podminky: vitr 0-1 m/s

Pocasi:

Charakter trati:

Jury:

vétrno, destivo
stojata, okruh 1 km a 2 km

STERBA Michal delegat CSPS
PINTERA Martin OSPho
KOCIAN Petr SkNa



Prehled starta:

Trat’ Muzi Zeny Kadeti Kadetky Zaci Zacky Celkem
15 km 17 8 25
10 km 10 4 14
5 km 17 14 3 6 40
3 km 15 10 3 6 1 4 39
1 km 2 0 2 8
celkem 61 36 6 12 3 8 126
Prehled klub(:
zkr. [nazev cp
AqVM Aquasport Vysoké Myto, z. s. mimo
ASMB TJ Auto Skoda Mlada Boleslav, z.s.
Boh Télovychovna jednota Bohemians Praha
FiBr FIDES Brno, z.s.
I.PKO . plavecky klub otuzilct Praha, z.s.
JPK Jihlavsky plavecky klub AXIS, z.s.
KomBr Klub plaveckych sportt policie Kometa Brno z. s.
LoBe TJ LOKOMOTIVA BEROUN z. s.
LoTr TJ LOKOMOTIVA TRUTNOQYV, z.s.
NePK Neratovicky Plavecky Klub, z.s.
Nereg Neregistrovani
OPpCB Otuzilci "Promrzlé pyjavice" Ceské Budéjovice
OSPHo [ ODDIL SPORTOVNIHO PLAVANi HODONIN, z.s.
otzCT Otuzilci Ceska Trebova, z.s.
PKHa Plavecky klub Havirov z.s.
PKKBr Klub plavecké skoly Krokodyl Brno, z.s.
PKLbc Sportovni plavecky klub Slavia Liberec, z.s.
PKNJ Plavecky klub Novy Jicin, z. s.
PKPrFi Plavecky klub Pribram, z. s.
PKVM Plavecky klub Vysoké Myto, z.s.
PLAF sportovni klub Sportak z.s.
POKr TJ KRALUPY, z.s.
SABR Swim Academy BoRa, z. s.
SCPAP Sport Club Plavecky areal Pardubice, z.s.
SKNa Vytahy Nachod - Metujsti tygri, z. s.
SKS Slavia Praha - plavani, z.s.
SICho TJ Slavie Chomutov, z.s.
SOHK Sportovni otuzilci Hradec Kralové, z.s.
SOPKo Sportovni oddil plavani Kolin, z.s.
SwpPr Swimmpower Prague, z.s.
UnBr Vysokoskolsky sportovni klub Univerzita Brno
USK Universitni sportovni klub|




© 00 N & 1 A W N =

L = -
aua » W N B O

DNF
DNF
Zeny

Pofr.

A U1 A W N =

14 KOZUBEK Matéj
5 REISSMULLER Tomas
18 CHOBANIAN Danylo
4 MACH Daniel
24 KRASNY Jakub
3 HALVA Marek
2 KACEROVSKY Jakub
7 PROCHAZKA Matyas
10 BOJCENUK Jakub
17 SKALNIK Marek
11 RUCKY Ales
1 SLANINA Michal
12 TESLIK David
21 JEDLICKA Marek
20 DVORACEK Pavel
15 BOROVKA Denis
23 SKRKAL Oto

19 TRNENA Leontyna

9 FABIKOVA Nela

8 PUMANNOVA Anna
22 ZAVIACICOVA Soiia
13 KLEMENTOVA Andrea
26 VODAKOVA Tereza

25 SANKOVA Adéla

1996
2005
2004
2008
2008
2004
2001
2007
2007
2003
1971
1990
1969
1978
1974
2005
1979

Rocnik
2007
2007
2006
2008
2003
2007

2008

Rocnik

KomBr
Boh
PKKBr
SOPKo
OSPHo
PKKBr
USK
SOPKo
PKHa
PKKBr
SCPAP
FiBr
PKHa
OSPHo
OSPHo
SABR
PKKBr

JPK
PKHa
POKr
KomBr
PKKBr
OSPHo

OSPHo

Cilovy ¢as
2:59:52.0
3:00:31.6
3:05:48.3
3:20:54.1
3:23:32.8
3:24:38.1
3:28:11.5
3:40:12.3
3:40:26.6
3:43:35.6
4:13:36.6
4:25:17.0
4:30:49.1
4:36:06.8
5:26:39.3

Cilovy ¢as
3:23:33.8
3:29:26.3
3:40:44.4
3:56:36.8
4:06:44.3
6:10:06.1
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DNF
Zeny

Pofr.

5 km
Muzi
PoF.

a U1 A W N =

27 MORAVEK Petr

6 TABORSKY Matyas
38 MATENA Petr
35 KNOTEK Jan
36 KNOTEK Josef
40 KORDYLAK Ireneusz
28 NOVAK JiFi
42 ROZSIVAL Milan
32 BOJCENUK Michal
44 MIFEK Miroslav

34 MASKOVA Justyna

37 POSPiSILOVA Zuzana

33 SIDLOVA Anezka

72 KLOBASA Jan

62 BECK Jakub

74 BENES JiFi

46 TABORSKY Radek
79 JURICA Josef

58 VYMAZAL Michal

2007
2005
1962
1996
2001
1976
1969
1985
1973
1977

Rocnik
2005
2006
2005

2007
2007
1988
1971
1998
1957

USK
SKS
SCPAP
SCPAP
SCPAP
I.PKO
NePK
I.PKO
PKHa
OSPHo

KomBr
PKPFi
SCPAP
Boh
SCPAP
UnBr

Cilovy ¢as
2:02:59.2
2:17:26.1
2:48:19.9
3:27:04.8
3:36:56.9
3:44:03.7
3:49:27.1
4:11:16.1
4:25:01.6

Cilovy ¢as
2:25:20.1
2:26:27.4
3:05:37.3

Cilovy ¢as
1:04:15.5
1:10:37.6
1:16:47.2
1:29:08.5
1:35:59.0
1:36:01.8



89 PINTERA Martin 1976 OSPHo 1:39:05.6

80 DVORACEK Tomas 2002 OSPHo 1:39:58.3
54 ZARUBA Ondrej 1986 SICho 1:45:23.9
10 87 DUSEK Martin 1977 SOHK 1:49:44.8
11 73 PAAR Igor 1973 otzCT 1:51:09.8
12 85 KARPOVETS Victor 1967 L.PKO 1:53:21.4
13 68 KRALOVSKY Vojtéch 1992 JPK 1:58:31.3
14 84 KOHOUTEK Michal 1977 L.PKO 2:01:02.0
15 53 STEJSKAL Ladislav 1962 FiBr 2:02:15.4
16 86 ZEMAN Jaroslav 1967 L.PKO 2:10:07.6
17 83 TURKOTT Petr 1967 L.PKO 3:21:37.9
Kadeti
Pof¥. Cislo Roénik Cilovy &as
45 DOLIN Daniel 2010 Boh 1:25:15.5
47 TICHY Vaclav 2010 Boh 1:25:16.7
71 MIFEK Stépan 2010 OSPHo 1:25:49.8
Zeny
PoF. Cilovy ¢as
1 63 KYSELOVA Michaela 1999 PKKBr 1:08:08.0
2 43 PINTEROVA Ellen 2008 OSPHo 1:08:08.1
3 48 VINTROVA Zuzana 2005 PKKBr 1:13:52.6
4 56 SVOBODOVA Nikol 2007 Boh 1:16:07.2
5 57 DVORAKOVA Alzbéta 1961 Boh 1:28:39.7
6 64 HROMADNIKOVA Katefina 1997 SCPAP 1:30:46.9
7 61 KALIVODOVA Nikita 2007 Boh 1:39:18.6
8 52 PODMELOVA Eliska 1983 FiBr 1:42:59.3
9 66 KRATOCHVILOVA Katefina 1974 SABR 1:43:03.7
10 75 BISKOVA Helena 1976 PLAF 1:47:28.6
11 49 BENESOVA Vaclava 1967 FiBr 1:48:45.8
12 50 LANICKOVA Ivona 1966 FiBr 1:56:31.4
13 51 MATYSKOVA Hana 1964 FiBr 2:17:58.1
14 67 SVRCKOVA Libuse 1956 oPpCB 2:21:35.0
Kadetky
Pof¥. Cislo Roénik Cilovy &as
1 55 SLECHTOVA Martina 2009 LoTr 1:08:41.1
2 88 NAVRATILOVA Anastazie 2010 OSPHo 1:26:05.7
3 81 OBADALOVA Barbora 2009 OSPHo 1:29:47.8
4 70 JEDLICKOVA Elen 2010 OSPHo 1:33:00.5
5 69 FRYDKOVA Nela 2009 OSPHo 1:37:14.8
6 82 TOMANKOVA Katefina 2009 OSPHo 1:39:29.1
3 km
Muzi
Pof. Cislo  IJméno Cilovy &as
1 104 SVATON Karel 1990 PKPF 0:45:48.0
2 31 MIK Daniel 1997 PKHa 0:48:15.1
3 39 MIK Pavel 1971 PKHa 0:48:41.2
4 146 SRAUT Bohumir 1975 SwpPr 0:52:11.2
5 96 TUZ Jaroslav 1969 PKLbc 0:58:27.3
6 120 VANEK Michal 1979 OSPHo 1:07:52.8
7 105 GURNIK Martin 1974 PKHa 1:08:35.2
8 103 PUMANN Rudolf 1965 POKr 1:12:47.4
9 113 HOUZVICKA Ivan 1968 ASMB 1:14:36.0
10 142 SEJK Richard 1990 SKNa 1:16:02.6
11 125 PASEKA Milo$ 1971 L.PKO 1:19:28.3
12 65 FEDA Roman 1964 SABR 1:26:35.8
13 127 KURINA JiFi 1960 SOHK 1:32:56.1
14 134 NEMECEK Jan 1971 SOHK 1:36:32.7

15 124 PINTA Pavel 1956 1.PKO 1:42:55.7



Kadeti

Pof¥. Cislo  IJméno Roénik Cilovy &as
1 108 ZAHAROWSKI David 2009 PKHa 0:48:32.4
2 101 RICHTR Simon 2010 PKKBr 0:54:21.3
3 102 UMAROV Abubakr 2009 PKKBr 1:09:53.5
Pof¥. Cislo  IJméno Roénik Cilovy &as
1 118 MIFEK Miroslav 2013 OSPHo 1:01:13.0
Pof¥. Cislo  IJméno Roénik Cilovy &as
1 90 SENKERIKOVA Lucie 2008 PKNJ 0:41:59.5
2 109 TROJANOVA Daniela 2007 PKHa 0:54:08.1
3 106 GURNIKOVA Eliska 2007 PKHa 0:54:21.1
4 95 AUGUSTOVA Katefina 1971 Boh 0:54:21.8
5 110 REISSKUP Barbara 1971 PKHa 0:58:20.2
6 98 HRUSKOVA Anna 2006 LoBe 0:59:22.1
7 133 BOGAROVA Eva 1971 1.PKO 1:01:31.4
8 123 ONDRUSOVA Marie 1983 OSPHo 1:07:44.7
9 137 KOSTYSYNOVA Eva 1977 SKN4 1:08:12.7
10 115 CARDOVA Martina 1976 SABR 1:23:26.6
Kadetky
Pof¥. Cislo  IJméno Roénik Cilovy &as
1 97 MATOSKOVA Klara Ela 2009 PKLbc 0:43:15.4
2 93 SVOBODOVA Matylda 2010 PKKBF 0:46:39.0
3 121 VANKOVA Nikola 2010 OSPHo 0:52:49.1
4 119 SIMKOVA Klara 2009 OSPHo 0:53:04.0
5 112 SLAVIKOVA Viktorie 2010 PKVM 0:56:20.0
6 122 KOSTRHOUNOVA Marie 2010 OSPHo 0:57:25.7
St.zacky
Pof. Cislo  IJméno Cilovy &as
1 111 CAPOVA Natalie 2011 PKVM 0:48:50.3
2 91 BROMOVA Beata 2012 SOPKo 0:57:11.4
3 126 POHORSKA Ludmila 2011 PKVM 0:58:23.1
4 114 KRATOCHVILOVA Tereza 2011 SABR 1:05:50.4
1 km
Muzi - vefejnost
Pof. Cislo  IJméno Roénik Cilovy &as
1 144 KLOBASA Martin 1975 Nereg 0:20:09.9
2 147 KOLISKO Viadimir 1980 Nereg 0:20:58.9
Cilovy ¢as
1 132 SRAUT Bohumir 2011 AqVM 0:15:34.3
Ml.Zaci
Pof. Cislo Cilovy &as
1 128 BARTOS Juraj 2014 OSPHo 0:24:36.9
St.zacky
Pof. Cislo  IJméno Cilovy &as
1 129 FRYDKOVA Nikol 2012 OSPHo 0:17:46.2
1 131 NOVAKOVA Michaela 2011 PKVM 0:17:46.3
3 117 BARTOSOVA Timea 2012 OSPHo 0:21:36.2
4 130 LUKOVSKA Tereza 2012 OSPHo 0:22:07.0



15 km muzi

Pot. Cislo Jméno

Rocnik

14 KOZUBEK Matéj
5 REISSMULLER Tomas

1
2

3 18 CHOBANIAN Danylo
4 4 MACH Daniel

5 24 KRASNY Jakub

6 3 HALVA Marek

7 2 KACEROVSKY Jakub
8 7 PROCHAZKA Matyas
9 10 BOJCENUK Jakub
10 17 SKALNIK Marek

11 11 RUCKY Ales

12 1 SLANINA Michal

13 12 TESLiK David

14 21 JEDLICKA Marek

15 20 DVORACEK Pavel

15 km Zeny

Poi. Cislo Jméno

1996
2005
2004
2008
2008
2004
2001
2007
2007
2003
1971
1990
1969
1978
1974

Rocnik

KomBr
Boh
PKKBr
SOPKo
OSPHo
PKKBr
USK
SOPKo
PKHa
PKKBr
SCPAP
FiBr
PKHa
OSPHo
OSPHo

0:11:45.1
0:11:43.4
0:11:47.9
0:12:04.3
0:12:49.1
0:12:45.5
0:12:01.5
0:12:47.5
0:13:13.9
0:13:19.0
0:15:42.5
0:16:03.5
0:15:59.9
0:15:58.2
0:17:36.5

0:35:33.6
0:35:37.0
0:35:48.3
0:37:58.2
0:39:56.2
0:39:43.3
0:37:32.4
0:39:56.3
0:40:49.2
0:40:48.2
0:47:50.1
0:49:58.5
0:49:55.4
0:49:56.1
0:55:56.8

0:59:22.1
0:59:21.0
0:59:40.0
1:04:25.7
1:06:23.9
1:06:20.6
1:03:47.8
1:06:21.6
1:09:17.0
1:09:13.1
1:20:16.5
1:24:52.3
1:24:55.9
1:25:36.0
1:37:16.7

1:22:53.5
1:22:56.0
1:23:58.1
1:31:17.3
1:33:25.0
1:33:25.4
1:31:51.3
1:34:13.6
1:38:15.8
1:37:53.8
1:53:36.9
2:00:34.7
2:00:39.4
2:00:55.1
2:20:59.0

1:46:41.6
1:46:38.1
1:48:39.3
1:58:52.0
2:00:11.8
2:01:04.0
2:01:35.2
2:04:34.0
2:08:22.6
2:08:08.0
2:28:03.7
2:36:10.0
2:36:48.2
2:38:37.4
3:06:37.0

2:10:48.5
2:10:45.7
2:13:43.8
2:26:20.9
2:28:26.6
2:28:32.2
2:30:49.0
2:36:51.8
2:38:39.5
2:38:45.2
3:02:42.9
3:12:19.1
3:14:14.9
3:16:52.6
3:53:30.2

2:35:36.4
2:36:02.1
2:39:22.7
2:53:31.3
2:56:25.3
2:56:23.0
2:59:41.3
3:09:03.9
3:09:41.4
3:10:01.9
3:38:08.9
3:48:40.9
3:52:22.4
3:56:56.1
4:40:31.0

Cilovy cas
2:59:52.0
3:00:31.6
3:05:48.3
3:20:54.1
3:23:32.8
3:24:38.1
3:28:11.5
3:40:12.3
3:40:26.6
3:43:35.6
4:13:36.6
4:25:17.0
4:30:49.1
4:36:06.8
5:26:39.3

Cilovy cas

1 19 TRNENA Leontyna

2 9 FABIKOVA Nela

3 8 PUMANNOVA Anna

4 22 ZAVIACICOVA Soiia
5 13 KLEMENTOVA Andrea
6 26 VODAKOVA Tereza

7 16 PALECKOVA Barbora

10 km muzi

Pot. Cislo Jméno
27 MORAVEK Petr
6 TABORSKY Matyas
38 MATENA Petr

1
2

3

4 35 KNOTEK Jan

5 36 KNOTEK Josef

6 40 KORDYLAK Ireneusz
7 28 NOVAK Jifi

8 42 ROZSIVAL Milan

9 32 BOJCENUK Michal

10 km Zeny

Pot. Cislo Jméno
1 34 MASKOVA Justyna
2 37 POSPISILOVA Zuzana
3 33 SIDLOVA Anezka

5 km muzi

Pot. Cislo Jméno

72 KLOBASA Jan

62 BECK Jakub

74 BENES JiFi

46 TABORSKY Radek
79 JURICA Josef

58 VYMAZAL Michal
89 PINTERA Martin
80 DVORACEK Tomas
54 ZARUBA Ondfej
87 DUSEK Martin

73 PAAR Igor

85 KARPOVETS Victor
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2007
2007
2006
2008
2003
2007
1982

Rocnik

2007
2005
1962
1996
2001
1976
1969
1985
1973

Rocnik

2005
2006
2005

Rocnik

2007
2007
1988
1971
1998
1957
1976
2002
1986
1977
1973
1967

JPK
PKHa
POKr
KomBr
PKKBr
OSPHo
SABR

USK
SKS
SCPAP
SCPAP
SCPAP
I.PKO
NePK
I.PKO
PKHa

PKVM
PKVM
PKHa

KomBr
PKPfi
SCPAP
Boh
SCPAP
UnBr
OSPHo
OSPHo
SICho
SOHK
otCT
I.PKO

0:12:49.2
0:12:51.5
0:13:16.0
0:13:44.4
0:15:27.0
0:20:51.5
0:22:32.0

0:23:35.0
0:26:24.9
0:31:57.7
0:40:05.5
0:40:03.1
0:44:01.0
0:44:42.7
0:44:54.2
0:47:21.4

0:27:38.1
0:27:48.4
0:33:35.8

0:12:12.9
0:13:37.6
0:15:51.4
0:17:22.1
0:18:05.6
0:18:13.1
0:19:25.8
0:18:34.1
0:19:20.5
0:21:15.4
0:21:33.1
0:21:00.8

0:39:52.6
0:39:58.7
0:40:46.8
0:44:08.2
0:47:38.2
1:07:45.0
1:09:57.8

0:48:13.2
0:53:22.8
1:05:04.1
1:21:16.9
1:21:58.2
1:27:17.7
1:30:10.3
1:32:22.7
1:37:00.5

0:56:17.3
0:56:13.2
1:09:55.2

0:37:34.0
0:41:41.9
0:46:14.6
0:52:32.4
0:57:29.0
0:55:55.1
0:59:11.4
0:58:10.0
1:00:35.7
1:03:47.3
1:06:35.7
1:06:07.0

1:06:17.4
1:06:22.9
1:09:18.4
1:14:53.0
1:19:58.4
1:56:07.8
1:58:13.0

1:12:52.3
1:21:08.4
1:38:53.1
2:02:26.3
2:05:50.4
2:11:37.5
2:16:58.7
2:23:15.5
2:29:23.0

1:23:57.0
1:24:10.4
1:47:55.9

Cilovy cas
1:04:15.5
1:10:37.6
1:16:47.2
1:29:08.5
1:35:59.0
1:36:01.8
1:39:05.6
1:39:58.3
1:45:23.9
1:49:44.8
1:51:09.8
1:53:21.4

1:33:23.2
1:33:28.3
1:38:18.0
1:46:35.3
1:52:51.2
2:45:27.5
2:49:18.3

1:37:02.7
1:49:40.5
2:13:25.7
2:44:41.3
2:51:12.8
2:56:39.2
3:04:17.7
3:16:56.8
3:26:48.4

1:54:10.0
1:54:21.2
2:26:51.0

2:00:07.5
2:00:46.3
2:08:23.2
2:18:40.5
2:25:54.0
3:33:40.3
3:44:55.4

Cilovy cas
2:02:59.2
2:17:26.1
2:48:19.9
3:27:04.8
3:36:56.9
3:44:03.7
3:49:27.1
4:11:16.1
4:25:01.6

Cilovy cas
2:25:20.1
2:26:27.4
3:05:37.3

2:28:25.6
2:29:18.9
2:38:48.9
2:51:06.0
2:59:42.0
4:25:05.3
OoTL

2:56:19.8
2:59:27.8
3:09:59.5
3:23:58.0
3:33:22.5
5:18:54.2

3:23:33.8
3:29:26.3
3:40:44.4
3:56:36.8
4:06:44.3
6:10:06.1



13 68 KRALOVSKY Vojtéch
14 84 KOHOUTEK Michal
15 53 STEJSKAL Ladislav
16 86 ZEMAN Jaroslav
17 83 TURKOTT Petr

5 km kadeti

Pof. Cislo Jméno

1992
1977
1962
1967
1967

Rocnik

JPK
I.PKO
FiBr
I.PKO
I.PKO

0:21:57.6
0:22:07.2
0:22:22.9
0:23:13.9
0:37:22.1

1:09:06.2
1:09:01.5
1:09:23.5
1:13:08.1
1:56:42.1

1:58:31.3
2:01:02.0
2:02:15.4
2:10:07.6

Cilovy ¢as

1 45 DOLIN Daniel

2 47 TICHY Vaclav

3 71 MIFEK $tépan
5 km Zeny

Pot. Cislo Jméno

2010
2010
2010

Rocnik

Boh
Boh
OSPHo

0:15:37.2
0:15:36.4
0:15:51.6

0:48:53.7
0:48:52.4
0:50:47.8

1:25:15.5
1:25:16.7
1:25:49.8

63 KYSELOVA Michaela
43 PINTEROVA Ellen
48 VINTROVA Zuzana
56 SVOBODOVA Nikol
57 DVORAKOVA Alzbéta
64 HROMADNIKOVA Katefina
61 KALIVODOVA Nikita
52 PODMELOVA Eliska
66 KRATOCHVILOVA Katefina
75 BISKOVA Helena
49 BENESOVA Vaclava
50 LANICKOVA Ivona
51 MATYSKOVA Hana
14 67 SVRCKOVA Libuse
5 km kadetky
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Pot. Cislo Jméno

1999
2008
2005
2007
1961
1997
2007
1983
1974
1976
1967
1966
1964
1956

Rocnik

PKKBr
OSPHo
PKKBr
Boh
Boh
SCPAP
Boh
FiBr
SABR
PLAF
FiBr
FiBr
FiBr
opPpCB

0:14:00.5
0:13:31.5
0:13:55.1
0:14:13.4
0:17:11.6
0:16:53.5
0:16:50.7
0:19:57.9
0:20:04.3
0:20:02.1
0:20:56.4
0:22:17.5
0:24:49.5
0:26:19.7

0:41:08.6
0:41:02.5
0:43:52.0
0:44:16.9
0:52:15.4
0:52:44.1
0:54:34.2
1:00:40.7
1:00:53.1
1:02:46.3
1:04:54.2
1:09:08.8
1:19:17.5
1:23:17.7

Cilovy cas
1:08:08.0
1:08:08.1
1:13:52.6
1:16:07.2
1:28:39.7
1:30:46.9
1:39:18.6
1:42:59.3
1:43:03.7
1:47:28.6
1:48:45.8
1:56:31.4
2:17:58.1
2:21:35.0

55 SLECHTOVA Martina

88 NAVRATILOVA Anastazie
81 OBADALOVA Barbora

70 JEDLICKOVA Elen

69 FRYDKOVA Nela

82 TOMANKOVA Katefina

o b W N R

3 km muzi

Pof. Cislo Jméno

2009
2010
2009
2010
2009
2009

Rocnik

LoTr

OSPHo
OSPHo
OSPHo
OSPHo
OSPHo

0:13:27.0
0:15:55.8
0:16:54.0
0:17:21.4
0:17:24.3
0:17:54.3

0:40:56.4
0:50:50.8
0:52:04.9
0:53:35.8
0:56:07.0
0:57:47.1

Cilovy cas
1:08:41.1
1:26:05.7
1:29:47.8
1:33:00.5
1:37:14.8
1:39:29.1

Cilovy ¢as

104 SVATON Karel

1
2 31 MIK Daniel
3 39 MIK Pavel
4 146 SRAUT Bohumir
5 96 TUZ Jaroslav
6 120 VANEK Michal
7 105 GURNIK Martin
8 103 PUMANN Rudolf
9 113 HOUZVICKA Ivan
10 142 SEJK Richard
11 125 PASEKA Milo$
12 65 FEDA Roman
13 127 KURINA JiFi
14 134 NEMECEK Jan
15 124 PINTA Pavel
3 km kadeti

Pot. Cislo Jméno

1990
1997
1971
1975
1969
1979
1974
1965
1968
1990
1971
1964
1960
1971
1956

Rocnik

PKPfi
PKHa
PKHa
SwpPr
PKLbc
OSPHo
PKHa
POKr
ASMB
SKN&
I.PKO
SABR
SOHK
SOHK
I.PKO

0:14:51.1
0:15:50.1
0:15:45.6
0:16:49.0
0:18:05.0
0:21:56.6
0:22:03.0
0:23:25.3
0:22:30.6
0:24:08.7
0:24:50.1
0:28:15.2
0:29:12.2
0:30:41.7
0:32:16.3

0:30:11.6
0:31:53.6
0:31:50.5
0:34:12.2
0:37:15.3
0:44:37.9
0:44:51.8
0:47:42.1
0:47:05.5
0:49:19.8
0:51:20.9
0:57:39.4
0:59:46.5
1:03:11.4
1:06:23.5

0:45:48.0
0:48:15.1
0:48:41.2
0:52:11.2
0:58:27.3
1:07:52.8
1:08:35.2
1:12:47.4
1:14:36.0
1:16:02.6
1:19:28.3
1:26:35.8
1:32:56.1
1:36:32.7
1:42:55.7

1 108 ZAHAROWSKI David
2 101 RICHTR Simon
3 102 UMAROV Abubakr

2009
2010
2009

PKHa
PKKBr
PKKBr

0:15:47.1
0:17:52.9
0:22:35.0

0:31:51.2
0:36:02.9
0:46:13.7

Cilovy cas
0:48:32.4
0:54:21.3
1:09:53.5



3 km ml.zaci

Pot. Cislo Jméno Roénik Cilovy &as
1 118 MIFEK Miroslav 2013 OSPHo  0:19:51.0 0:40:44.4 1:01:13.0
3 km Zeny
Pot. Cislo Jméno Cilovy &as
1 90 SENKERIKOVA Lucie 2008 PKNJ 0:13:50.1 0:27:50.4 0:41:59.5
2 109 TROJANOVA Daniela 2007 PKHa 0:18:11.5 0:36:23.0 0:54:08.1
3 106 GURNIKOVA Eliska 2007 PKHa 0:18:08.7 0:36:20.7 0:54:21.1
4 95 AUGUSTOVA Katefina 1971 Boh 0:17:49.8 0:36:01.0 0:54:21.8
5 110 REISSKUP Barbara 1971 PKHa 0:18:54.4 0:38:25.7 0:58:20.2
6 98 HRUSKOVA Anna 2006  LoBe  0:18:14.0 0:37:54.0 0:59:22.1
7 133 BOGAROVA Eva 1971 I.PKO 0:19:59.8 0:40:40.1 1:01:31.4
8 123 ONDRUSOVA Marie 1983  OSPHo 0:21:50.0 0:44:31.3 1:07:44.7
9 137 KOSTYSYNOVA Eva 1977 SKNa 0:22:55.4 0:45:17.8 1:08:12.7
10 115 CARDOVA Martina 1976 SABR 0:26:34.2 0:54:32.1 1:23:26.6
3 km kadetky
Pot. Cislo Jméno Cilovy &as
1 97 MATOSKOVA Klara Ela 2009 PKLbc 0:14:06.6 0:28:30.2 0:43:15.4
2 93 SVOBODOVA Matylda 2010 PKKBr  0:15:13.6 0:30:51.8 0:46:39.0
3 121 VANKOVA Nikola 2010 OSPHo  0:17:20.8 0:34:56.7 0:52:49.1
4 119 SIMKOVA Klara 2009  OSPHo 0:17:20.8 0:34:53.6 0:53:04.0
5 112 SLAVIKOVA Viktorie 2010 PKVM 0:18:04.8 0:37:15.5 0:56:20.0
6 122 KOSTRHOUNOVA Marie 2010 OSPHo  0:18:45.4 0:38:00.7 0:57:25.7
3 km st.zacky

Pot. Cislo Jméno Roénik Cilovy &as
111 CAPOVA Natalie 2011 PKVM  0:16:08.0 0:32:37.9 0:48:50.3

1
2 91 BROMOVA Beata 2012 SOPKo  0:18:42.8 0:37:59.5 0:57:11.4
3 126 POHORSKA Ludmila 2011  PKVM  0:18:28.7 0:38:01.3 0:58:23.1
4 114 KRATOCHVILOVA Tereza 2011  SABR  0:21:16.3 0:43:32.7 1:05:50.4



